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TEKLTK 29.09.2021 § 177
Suunnitteluinsinööri Mirko Harjula

Suunnitelma Kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistunut Tei von tien
aluepysäköintikielto liikennemerkki ka tu suun ni tel ma eh do tus.

 Suunnitelman laatiminen alueelle on saanut alkunsa ka tu ti la val von-
taan tulleen pysäköintikieltomerkin siirtopyynnöstä (py sä köin ti kiel to
voimassa Teivontien länsireunassa)  sekä lii ken ne väy lien
kunnossapidon alueella tekemien py sä köin tiin liittyvien havaintojen
pohjalta.

 Suunnitelma pitää sisällään
 1) aluepysäköintikieltomerkin asettamisen Teivontien al kuun,

Pohjolantien - Teivontien risteykseen.

 2) Viiden (5) pysäköintiruudun merkitsemisen Teivontien ka tu alu een
loppupäähän, asemakaavan mukaisen kään tö pai kan alueelle.
Pysäköintipaikat merkitään tässä yhteydessä Ylö jär ven kaupungin
hallinnassa oleviksi py sä köin ti pai koik si. Mikäli myöhemmin tulee
tarvetta muuttaa py sä köin ti mer kin tö jä tai asettaa alueelle
pysäköinnin aikarajoituksia, pää te tään näistä erikseen.

 3) Massamerkinnän toteuttaminen katualueen päähän, Tei von tie 3
kiinteistön ja katualueen kiinteistörajan kohdalle. Alue on tällä
hetkellä yhtenäistä asfalttialuetta ja kadun ja kiin teis tön raja ei ole
maastossa erotettavissa.

Kohteen historiasta ja nykytilasta

 Kaupungin kadun kääntöpaikka-alueelle kaupungin py sä köin ti ruu tu-
jen osoittaminen on tavanomaisesta poikkeavaa.

 Kohteeseen liittyen on kuitenkin olemassa kaupungin työpäällikön
viranhaltijapäätös 25.11.2008 §91, kään tö paik ka-alu een käyttöä ja
pysäköintiä koskien.

 Päätöksen mukaisesti on Teivontien katualueen kään tö pai kal le
kääntöpaikan viereisten asuntoyhtiöiden yh teis käyt töön sallittu
sijoitettavan ajo neu von py sä köin ti paik ko ja.

 Päätöksen mukaisesti taloyhtiöiden on tullut vas ta vuo roi ses ti pitää



aluetta kunnossa.

 Työpäällikön päätöksen pohjalta Teivontien päädyn asun to  yh ti öt
ovat siten aikanaan merkinneet alueelle py sä köin ti ruu tu ja
yhtiöidensä käyttöön, nyt käsittelyssä olevaa ka tu suun ni tel maa
vastaavaan sijoituspaikkaan.

 Tällä hetkellä kääntöpaikan viereiset asuntoyhtiöt ovat mer kin neet
kääntöpaikan katualueen osalle pysäköintipaikkoja seu raa vas ti.

 * Teivontie 1 kaksi (2) paikkaa,
 * Teivontie 2 kolmen (3) paikkaa ja
 * Teivontie 3 kaksi (2) paikkaa.

 Yhteensä paikkoja on katualueella siten seitsemän (7) kap pa let ta.

 Lisäksi pysäköintipaikkoja on merkitty katualueen py sä köin ti paik ko-
jen  molemmista päistä taloyhtiöiden kiinteistöjen puo lel le.
Pohjoispäästä Teivontie 3 kiinteistölle ja ete lä pääs tä Teivontie 2
kiinteistölle.

 Kaikki edellä mainitut pysäköintipaikat on merkitty maastoon me tal li-
paa luil la, kunkin pysäköintipaikan kohdalle. Jo kai ses sa paalussa on
kyltti, jossa on ilmoitettu sen taloyhtiön nimi, jon ka käytössä kyseinen
paikka on.

 Taloyhtiön Teivontie 3 alueella toteutetaan py sä köin nin val von taa
yksityisen pysäköinninvalvonta yrityksen kautta, mui den taloyhtiöiden
osalla ei tällä hetkellä ole py sä köin nin val von taa järjestettynä.

Nähtävillä ollut katusuunnitelma ja sen vaikutukset alueella

 Katusuunnitelmassa on esitetty Teivontien katualueen kään tö pai kan
käyttö siten, että katualue on täysin kau pun gin hallinnassa,
kunnossapidossa ja valvonnassa.

 Suunnitelmassa on pyritty huomioimaan alueen nykytilanne ja edellä
mainittu voimassa oleva viranhaltijapäätös py sä köin ti pai koi tuk sen
osalta.

 Alueen nykytilaan ja käyttöön nähden katusuunnitelmassa on nyt
esitetty kaksi (2) pysäköintipaikkaa vähemmän kuin mi tä alueella nyt
on maastoon merkitty. Nykytilanteesta on kui ten kin hyvä huomioida,
että paikoituksen ovat maastoon täl lä hetkellä merkinneet taloyhtiöt
ja paikoitusruutujen le veyt tä ei ole maastoon merkitty tai ruutuja
selkeästi mi toi tet tu. 

 Katusuunnitelma taas on tehty pysäköintipaikkojen mi toi tus oh jei den
mukaisesti ja ajantasaisen pohjakartan päälle. Mi toi tus le vey te nä on



käytetty ohjeessa RTS 16:28, Py sä köin ti alu eet  esitettyä normaalia
pysäköintiruudun mi toi tus le veyt tä 2,5 m/pysäköintipaikka.

 Mikäli alueelle on suunnitelmakuvasta poiketen mahdollista mer ki tä
vielä yksi lisäpaikoituspaikka, ilman estevaikutusta kiin teis tö jen
ajoväylille pääsyssä, voidaan se maastoon to teut taa
pysäköintiruutujen merkintätöiden yhteydessä. Py sä köin ti paik ko jen
merkintä toteutetaan nykyiselle as fal toi dul le alueelle.

 Pysäköintialueen ruudut merkitään selkeästi kaupungin hal lin nas sa
ja vastuulla sekä tarvittaessa py sä köin nin val von nan alaisuudessa
oleviksi pysäköintiruuduiksi.

 Mikäli myöhemmin alueella ilmenee tarvetta täsmentää pai koi tus ruu-
tu jen käyttöä yhtiöiden käytön osalta tai py sä köin nin aikarajoitusten
osalta, tehdään tästä tarpeen mukaisesti eril li siä päätöksiä.

 Katusuunnitelman mahdollisen hyväksymisen yhteydessä ja tek ni-
sen lautakunnan päätöksen lainvoimaistuessa, päättää se samalla
nyt alueella voimassa olevan alemman tason vi ran hal ti ja pää tök sen.
Edellinen koska kyse on nimenomaan tek ni sen lautakunnan alaisen
viranhaltijan päätöksestä.

 Edellinen johtaa edelleen siihen, että lautakunnan pää tök sen
saadessa lainvoiman, poistuvat Teivontien taloyhtiöiden Tei von tie 1 -
3 viranhaltijapäätöksen mukaiset vastuut ja vel voit teet katualueen
kunnossapitoa koskien ja katualueen huol to- ja kunnossapito siirtyy
takaisin kaupungille.  

 Suunnitelma ei merkittävästi muuta alueen käyttöä ny kyi ses tä, mutta
selkiyttää katualueen ja sen viereisten kiin teis tö jen alueet toisistaan
erillisiksi, minkä lisäksi päätös sel keyt tää alueen huollon- ja
kunnossapidon sekä pysäköinnin vas tuu ra jo ja ja -tahoja. 

Nähtävilläolo Suunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävänä 28.7-11.8.2021
välisen ajan. Suunnitelmaehdotusta vastaan on jätetty kaksi
muistutusta. Muistutukset ovat teknisen lau ta kun nan asiakäsittelyn
liitteenä.

Vastineet muistutuksiin:

 Laadittu suunnitelma ei ole ristiriidassa aiemman Työ pääl li kön
viranhaltijapäätöksen kanssa. Tavoitteena on mah dol li suuk sien
mukaan pitää alueen pysäköintimahdollisuudet ny ky ta sol la siten kuin
mahdollista, mutta samalla selkeyttää muu ten liikennöintiä ja
pysäköintiä Teivontien katualueen osal ta.

 Muistutuksissa esitettyä huolta pysäköintipaikkojen määrän mah dol-



lis ta vähenemistä alueella on selostettu edellä se los te osas sa. Tällä
hetkellä paikat on merkitty taloyhtiöiden toi mes ta paaluin ilman
paikoitusruudutusta. Kaupungin ka tu suun ni tel man laadinta taas
tehdään selostetussa mainitun oh je asia kir jan ja asiakirjassa
esitettyjen mi toi tus pe ri aat tei den mukaisesti.

 Sanoin selosteosassa mainitusti. Mikäli on maastoon tek ni ses ti ja
toiminnallisesti mahdollista toteuttaa esimerkiksi vie lä yksi lisäruutu
nyt suunnitelmassa esitetystä, voidaan se to teut taa paikoitusruutujen
merkinnän yhteydessä. Ky sei nen toimi ei saa kuitenkaan muodostaa
estettä tai haitata kiin teis tö jen sisäisille kulkuväylille ja pelastusteille
pääsyä.

 Mikäli pysäköintipaikkoja ei edellisen jälkeen ole alueella yh tiöi den
kiinteistöille riittävästi, on kiinteistöjen hyvä tar kas tel la
mahdollisuuksia lisäpaikoituksen järjestämiseksi myös omien
kiinteistöjensä alueilta. 

 Muistutuksessa nro 2 viitataan lisäksi Työpäällikön vi ran hal ti ja pää-
tök seen 25.11.2008 §91 ja sen noudattamiseen sekä so pi muk sen-
mu kai suu teen.

 Viranhaltijapäätös ei ole sopimus. Viranhaltijapäätös on puh taas ti
kaupungin yksittäisen viranhaltijan vir ka vas tuul laan tekemä päätös.
Viranhaltijapäätös perustuu läh tö koh tai ses ti kaupungin
hallintosäännössä viranhaltijalle myön net tyi hin vastuisiin ja
velvollisuuksiin sekä oikeuksiin tehdä pää tök siä hänen vastuulleen
kuuluvissa asioissa.

 Tässä tapauksessa viranhaltija on päättänyt myöntää asun to yh tiöil le
luvan hyödyntää kaupungin katualuetta py sä köin nin osalta tietyllä
katualueen osalla, yhtiöiden hakemuksen poh jal ta,, mutta toisaalta
velvoittanut samalla yhtiöt huo leh ti maan kyseisen alueen
kunnossapidosta.Edellinen on ollut ky sei sen viranhaltijan
toimivaltuuksien puitteissa pää tös ajan koh ta na.

 Viranhaltijapäätös ja sen muuttaminen on yksinomaan kau pun gin
päätösasiaa ja sitä on mahdollista muuttaa al ku pe räi sen päätöksen
tehneen viranhaltijan toimesta tai kau pun gin hallintosäännössä
määritetyn ylemmän toimielimen toi mes ta. 

 Olemassa oleva viranhaltijapäätös on voimassa, kunnes se on joko
kumottu tai asiasta on tehty uusi päätös.

Kustannusarvio: Kustannusarvio on yhteensä seuraava:
 * uudet liikenteenohjauslaitteet tarvikehankintoineen ja asen nuk si-

neen 800 €
 * sekä paikoitusalueiden merkintöineen ja massarajausviivan teon



300€.

Lisätiedot Mirko Harjula, p. 050 3848382
 mirko.harjula@ylojarvi.fi

Liitteet - katusuunnitelmaehdotus
 - muistutus 1
 - muistutus 2
 - Viranhaltijapäätös:Työpäällikkö §91 25.11.2008

Oheismateriaali - sijaintikartta

Yhdyskuntatekniikan päällikön ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää

1. hylätä saapuneet muistutukset perusteettomina, se los-
te osan mukaisin asiaperusteiden,

2. hyväksyä nähtävänä olleen Tei von tien alue py sä köin ti-
kiel to liikennemerkki ka tu suun ni tel man ja kus tan nus ar-
vion 1100 €,

3. kumota Ylöjärven kaupungin Työpäällikön päätöksen
§91 25.11.2008,

4. , että alueella olevat asuntoyhtiöiden pai koi tus ruu tu-
mer kin nät sekä Teivontien länsireunassa oleva py sä-
köin ti kiel to ra joi tus ja sitä koskeva aluemerkki tulee pois-
taa alueelta tämän päätöksen saadessa lainvoiman.

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
 -----


